T CRATEÚS

Cf,RTIDÂO DE DrvULGAÇÃO Df, AVISO DE I" ADENDO AO EDITAL

PR.EFEITURÂ MUNICIPAL DE CRATEÚS - AVISO DE I" ADENDO AO EDMAL. A SCCTCTATiA

de Saúde, no uso de suas atribuigões legais, toma público. para conhecimento dos interessados o termo de

ÀITENIX) ao Edital na modalidade PREGÃO f,I-ETRÔNICO N" PE0O2/2025-SE§4, cujo objeto:
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTo MEDICo-HoSPITALAR (CoNCENTRADOR DE OXIGÊNIO)
COM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICIPIO DE CRATEÚS CONFORME ESPECtrICAÇÕES EM
ANEXO. @1fu: Acréscimo de exigência na qualificação tecnica. Datâ da reabertura: 07i03Í2025 às

0th30min. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na sede da CPL e nos sitios eletrônicos

httos ,ilcomoras.m2atecnolo gta-com.bri hnps://municinios-licitacoes.tce.ce.sov.br/
https:// w*w.crateus.ce.eov.br/ . C rateús-cE. l7 de fevereiro de 2025.

Crateús - Ce, 17 de fevereiro de 2025

Jose Marques
RO 01

/